Excelentíssima Senhora Presidente,

DRA.  ANDRÉA  DELEGADA, Vereadora  infra-assinada,  na
forma regimental,  apresenta  INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, EMERSON RODRIGO CAMARGO, a fim de que determine junto ao
setor competente dessa municipalidade a limpeza e recapeamento da Avenida
Antônio Vicente Damato, no São Roque.

JUSTIFICATIVA

Tal  solicitação se  faz  necessária,  pois  segundo informações

que chegaram ao gabinete, a Avenida Antônio Vicente Damato, no São Roque,

está  com  o  asfalto  em  péssimas  condições  (seguem  fotos),  com  buracos

enormes, que prejudicam o tráfego de veículos e trazem riscos aos pedestres.

 Também é necessário que as equipes da Secretaria de Obras

e Serviços Públicos passem pelo local para execução de roçamento e limpeza

da via.

Jaboticabal, 30 de setembro de 2021.

DRA. ANDRÉA DELEGADA

Vereadora - PSC

Rua Barão do Rio Branco, 765 - CEP: 14870-330 - Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.jaboticabal.sp.leg.br

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº  346/2018

		2021-09-30T10:48:08+0000